АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОЛСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хр fЯZ?

О внесеlIии измецений в постановление Администрации Рузского городского
округа Московской области от |0.11.2022 Ns5474 <<О межведомственной
комиссии Рузского городского округа Московской области по вопросам

организации отдыха и оздоровления детей>

В соответствии со статъеiт |25 Федерального закона от 24.07.1998 J\b 124-ФЗ
<Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации>>, Постановлением
Губернатора Московской области от 14.05.2020 Jф 2З6-ПГ <О межведомственной
комиссии Московской области по вопросам организации отдыха и оздоровления

детей>>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, АдминистрациrI
Рузского городского округа, постановляет:

1. Состав межведомственной комиссии
Московской области по вопросам организации

Рузсttого
отдьiха и

городского округа
оздоровления детей,

утверпrденной постановлением Администрации Рузского городского округа от
10.11 .2022 J\b5474 изложить в новой редакции (прилагается).

2, Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на
официаrrьном сайте Администрации Рузского городского округа в сети <<Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возпожить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

Верно.
Начальник общего отд
/3 , рq, 2о2з

llciic I,Iалсх(l(а ДlteKcallJ11loBl la,
o,I)(cJl pOIUII,Iзallll1.1 coI цlaJl bl I ых про грам]!1,
8(496)27-24-608, ruztиdrач@rLlzаrеg. ru

О.П. Гаврилова

от /J. рц. 2р29

Соста в межведомствен ной комисси и Рузского го родского оR-руга
области по вопросам организации отдыха и оздоровления

Прилотсеttие
и Рузсtсого

кой области
', /r2Е

Московской
детей

Председатель межведомственной комиссии
1 Волкова Екатерина Сергеевна Заместитель Главы Администрации Рузсltого

городского округа
Заместитель председателя межведомствеrrrrой комиссии

2 !ейс Надеrкда Александровна Заведующий отделом реализации соци€шьньIх
программ АдмилIистрации Рузсtсого городского округа

Члены межведомственной комиссии
J Буздина Валентина Борисовна Началыlик финаlrсового управления Администрации

Рузского городского оIФуга

4 Марфутов а Нжаslия Федоровна Заместитель начаJIьника Окрухсного управления
социального развития Ns25 Министерства социаJIьного
развития Московской области (по согласованию)

5 Макарова Оксана Сергеевна Начальник управления образования Администраl{ии
Рузсtсого городского окl]уга

6 Крейк Олег Владимирович Главный BpaLI ГБУЗ МО кРузская областltая
больница> (по согласованию)

] Миколаев Константин Анатольевич На.lальtlик управления по физической культуре,
спорту и молодеrкной политике Администрации
Рузского городского округа

8 Сумароков Владимир Игореви.t Начальник отдела по обеспе.IениIо деятеJIы{ос,ги К/{Н
и ЗП Администрации Рузсtсого городского округа

9 .Щолгая Людмила Николаевна l]ачальник управления культуры АдмиIrистрации
Рузского городского округа

10 лысенко Татьяна Константиновна Щиректор муниципального автономного учреждения
Рузского городского округа кМолодехсный Центр>

ll Скоролумова Светлана
АлексаrrдDовна

flиректор ГКУ МО <IJeHTp занятости HaceJIeIlиrI
московской области>

12 Медянин Андрей Александрович I-Iачальник отдела ГО, ЧС и территориальной
безопасности Администрации Рузского городского
округа

Ответственный секретарь межведомственной комиссии
13 Кулябина Ольга Вениаминовна Старший инспектор отдела реализаIdии социаJ]Lных

програNтм Администрации Рузского городского округа